参加申込み
（〆切︓１１⽉末⽇）

以下の QR コードを読み取り、
フォームに従いご連絡ください

参加申込みはこちら

会費

１次会｜  11,000 円
２次会｜  4,000 円

膳所⾼校同窓会
平成６年卒業 | ３０周年記念＆５０歳前祝

い

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、平成 6 年に膳所⾼校を卒業し、早いもので ３０年の時が経過しました。 皆
様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。 この度、下記のとおり学年全体の同
窓会を開催する運びとなりました。 ご多忙中とは存じますが、しばし⽇常を離れ、楽
しいひと時を過ごしたいと思います。 皆様お誘い合わせの上、ご来会いただけますよ
う、お願い申し上げます。
                                             敬具

⽇時／場所

２０２５年１⽉３⽇（⾦）
１次会｜ １２︓００ 〜 １４︓３０    受付開始 ▶ １１︓３０
２次会｜ １５︓00 〜 １６︓３０

琵琶湖ホテル（滋賀県⼤津市浜町２４０）
１次会｜ ３階 ⼤宴会場 「瑠璃」
２次会｜ ３階  ⼩宴会場 「オレンジ・ブラウン」

お振込先（12⽉ 10⽇までにお願いします）

ゆうちょ銀⾏ （⾦融機関コード︓９０００）
【店名】四〇⼋（読み︓ヨンゼロハチ）
【店番】４０８
【預⾦種⽬】貯蓄預⾦
【⼝座番号】７１５０１０６  オノ ミズホ

＊振込⼈名は下記に従い、ご⼊⼒ください

３年時クラス➕（旧姓）姓名     例）９イシダミドリ

2024 年 10 ⽉ 16 ⽇

https://forms.gle/PEmdpjnXduSvGXxV6

琵琶湖ホテル  〒520-0041 滋賀県⼤津市浜町２４  （→HP）

◉無料シャトルバスの時刻表はこちら
毎⽇ 8:05〜21:35 の間、20 分間隔で運⾏

寺⽥ 好孝（１組） ・ 中川 晃⼆（２組） ・ ⽇⾼ 朋⼦（４組） ・ ⾕ あかね（５組）
稲垣 瑞穂（７組） ・ ⼤⻄ 徹也（８組）・ ⽯⽥ みどり（９組）

LINE グループや facebook グループにご登録まだの⽅、ぜひご登録ください︕︕

ホテルへのアクセス

幹事

膳所 1994 年卒同窓会
グループ LINE

お問い合わせ
facebook グループ

「膳所⾼校 S50.4〜S51.3 うまれ」

zeze1994@googlegroups.com

https://www.keihanhotels-resorts.co.jp/biwakohotel/access/
https://www.keihanhotels-resorts.co.jp/biwakohotel/access/shuttlebus/